
Hyvät klubilaiset, 

 

olen Pekka Kärkkäinen, toisen vuoden valtio-opin opiskelija. Haen Walpon päätoimittajan paikkaa, 

sillä Walpo on viimeisen vuoden aikana tullut minulle hyvin tutuksi, ja koen lehtemme sopivimmaksi 

tavaksi ottaa osaa ainejärjestömme toimintaan. 

Liityin osaksi Walpon toimituskuntaa reilu vuosi sitten Sabin ja Mikan päätoimittajakautena, ja 

koenkin saaneeni hyvän pohjan päätoimittajuudelle seurattuani kahden eri päätoimittajaparin 

toimintaa. Nykyiset päätoimittajat Lotta ja Heidi ovat tehneet edeltäjiinsä verrattuna erilaista, mutta 

yhtä lailla erinomaista työtä päätoimittajina, ja kahden erilaisen toimintatavan näkeminen on antanut 

minulle hyvää kokemusta siitä, miten lehteä voi luotsata eteenpäin juuri omalla tavalla. 

Konkreettisesti olen päässyt vuoden aikana ottamaan osaa lehden toimintaan niin editoimalla ja 

kirjoittamalla juttuja kuin myös toimituskunnan kokouksiin ahkerasti osallistumalla. 

Olen pitänyt Walpon tyylistä, joka yhdistelee perinteisempiä klubiin ja laitokseemme liittyviä juttuja 

sekä muita, laajempia ilmiöitä käsitteleviä tekstejä. Haluan jatkaa tällä tiellä ja erityisesti kannustaa 

myös yhteiskunnallisten juttujen tekemiseen: vaikka P-klubi ja Walpo ovatkin puoluepoliittisesti 

sitoutumattomia, saa lehdestämme näkyä se, että olemme politiikan tutkimuksen opiskelijoiden 

ainejärjestö. Lisäksi haluan pitää elossa tänä vuonna elvytetyn Walpodcastin toiminnan sekä Walpon 

yhteyden laitoksemme henkilökuntaan.  

Päätavoitteinani Walpon toiminnan kehittämiseksi haluaisin madaltaa kynnystä toimintaan 

osallistumiselle ja etenkin kirjoittamiselle sekä tehdä lehteämme tutuksi suuremmalle joukolle 

opiskelijoitamme. Uutena päätoimittajana haluaisinkin edistää lehden näkyvyyttä esimerkiksi klubin 

päivystyksissä ja sosiaalisessa mediassa. Walpo on aidosti koko klubin lehti, jonka toimintaan kuka 

tahansa on tervetullut haluamallaan tavalla, eikä toimintaan tutustuminen tai yhden jutun 

kirjoittaminen vaadi vakavampaa sitoutumista lehden toimintaan. 

 

Syyskokouksessa nähdään! 

Pekka Kärkkäinen 


